ГБПОУ КК ААТТ
Система менеджмента качества

Канцелярия

Версия 1
стр. 1 из 3

М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я ,  Н А У К И
И  М О Л О Д Ё Ж Н О Й  П О Л И Т И К И

К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  К Р А Я

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

Краснодарского края
« А Р М А В И Р С К И Й

А Г Р А Р Н О - Т Е Х Н О Л О Г И Ч Е С К И Й

Т Е Х Н И К У М »

ГБПОУ КК ААТТ

Об утверждении стоимости платных
образовательных услуг

В связи с началом нового 2018-2019 учебного года на основании Приказа №
87/01-13-02 от 13.06.2018г. «Об утверждении Порядка установления цен
(тарифов) на образовательные услуги, оказываемые физическим и юридическим
лицам, за плату», Положение № 15/01-10-02 от 09.01.2014г «О предоставлении
платных образовательных услуг по программам основного обучения», Положения
№ 15/01-10-01 от 09.01.2014г «Об оказании платных дополнительных
образовательных услуг».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 2018-2019 учебный год, оплату за образовательные услуги

по программам профессиональной подготовки и дополнительных

образовательных программ, согласно приложению № 1.

2. Действие приказа не распространяется на договорные отношения

возникшие ранее 01.09.2018г.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

г. Армавир

/  Директор техникума А.П. Полуэктов

ГБПОУ КК ААТТ
от // а<■ си**.

s p / cy s  j  а с
ЦЕНЫ

За оказание услуг, относящихся к программам профессиональной подготовки и
дополнительного образования, оказываемые

ГБПОУ КК ААТТ
в 2018-2019 учебном году

№
п/п

В и д (п о д го т о в к а ,
п ер еп о д го т о в к а ,
п о в ы ш е н и е
к в а л и ф и к а ц и и
и т .д )

Н а и м ен о в а н и е  у сл у ги К ол -в о
ч асов
освоения
у ч еб н о й
п р о гр а м м ы

Н а п о л н я ем о ст ь
гр у п п ы (ч ел о в ек )

Е ди н и ц а
п л а тн о й
у сл у ги

Ц ен а  (р у б )

1 ДПО Психологическая культура 72 15 чел/час 4144,00

2 ДПО Правовая грамотность 72 15 чел/час 4144,00

3 ДПО Интенсивный курс
математики 72 15 чел/час 4161,00

4 ДПО Практический курс
русского языка 72 15 чел/час 4144,00

5 ДПО
Оператор по
искусственному
осеменению животных и
птицы

800 13 чел/час 5993,00

6 ДПО
Лаборант химико­
бактериологического
анализа

480 15 чел/час 6453,00

7 ДПО Шахматный кружок 108 18 чел/час 4112,00

8 ДПО Администратор гостиницы 480 15 чел/час 5272,00
9 ДПО Интенсивный курс

английского языка 72 15 чел/час 3711,00

10 ДПО
Пользователь
персонального компьютера
(Word.Excel)

108 15 чел/час 4929,00

11 ДПО Заводчик 130 15 чел/час 5496,00
12 ДПО Организация обслуживания

гостиничного хозяйства 72 15 чел/час 3386,00

13 ДПО Мастер по выделке меха,
шкуры и кож животных 108 15 чел/час 5403,00

14 ДПО Ветеринарная
операционная сестра 108 15 чел/час 5279,00

15 ДПО Препаратор ветеринарный 108 15 чел/час 5279,00

16 ДПО 1С:Управление торговлей
8.1 72 15 чел/час 3773,00

17 ДПО 1С:Бухгалтерия 8.1 108 15 чел/час 4663,00
18 ДПО Ландшафтный дизайн 108 15 чел/час 4888,00

19 ДПО
Приемщик
сельскохозяйственных
продуктов и сырья

320 15
чел/час

4668,00

20 ДПО Агент рекламный 400 15 чел/час 4663,00
21 ДПО Официант 640 15 чел/час 5767,00

22 ДПО
Слесарь по ремонту
сельскохозяйственных
машин и оборудования

700 15
чел/час

6565,00

23 ДПО Слесарь по ремонту
автомобилей 700 15 чел/час 6565,00

ГБПОУ КК ААТТ
Система менеджмента качества

Канцелярия

Версия 1
стр.1 из 3

24 ДПО Организация культурно­
досуговой деятельности 72 15 чел/час 3549,00

25 ДПО Экскурсионное дело 72 15 чел/час 3549,00

Директор А.П.Полуэктов